

DEVIZ LOCAL**Lucrări de reparație a acoperișului din str. Cărbunarilor 9****Valoarea de deviz 304 975 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	446,000	28,440 28,140	12 684,240 12 550,440
2	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	4,000	31,500 31,500	126,000 126,000
3	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala	m2	79,000	133,812 60,942	10 571,128 4 814,418
4	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=200, confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	4,000	240,600 58,800	962,400 235,200
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	158,000	12,396 1,890	1 958,628 298,620
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	79,000	52,890 29,400	4 178,310 2 322,600
7	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	79,000	8,931 5,040	705,525 398,160
8	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T,	m	56,000	146,838 46,200	8 222,900 2 587,200

		fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm				
9	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	2 525,00 0	9,626 2,100	24 306,910 5 302,500
10	CE13A1	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	525,000	48,266 20,160	25 339,791 10 584,000
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	2 000,00 0	54,304 20,160	108 607,500 40 320,000
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	32,000	38,495 31,500	1 231,836 1 008,000
13	TrB05A1-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	16,000	132,300 132,300	2 116,800 2 116,800

Total	lei	201 014
Asigurari Sociale si Medicale	22,50 %	18 599
Transport	6,00 %	6 898
Total	100,00 +	226 511
Cheltuieli de Regie	10,00 %	22 651
Total	100,00 +	249 162
Beneficiu	2,00 %	4 983
Total	100,00 +	254 145
TVA	20,00 %	50 830

Total deviz:
Incluziv salariu

304 975
82 663

Intocmit

C.Muntean

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)